
LES 19, 20 ET 21 MAI 2018

meslignesnetu.transilien.com

PROVINCE VERSAILLES PARIS

PROVINCE VERSAILLESPARIS

En raison du remplacement de 17 appareils de voie en gare de Paris-Montparnasse, les dessertes 
et les horaires de vos trains ligne N et TER Centre Val de Loire sont modifiés. 
Les trains seront terminus et origine hall 3  de Paris Montparnasse-Vaugirard.

LES HORAIRES DE VOS TRAINS SONT MODIFIÉS MAI

19, 20 
et 21

19/05 19/05

RIVI GOPI TER ROJO DOJO TER MOJI ROJO DOJO TER ROJO MOJI TER ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO

Paris-Vaugirard 06:06 06:19 06:30 06:34 06:50 07:19 07:50 08:06 08:19 08:50 09:06 09:19 09:50 09:55 10:06 10:16 10:25 10:45 10:55 11:06 11:16 11:25 11:45 11:55 12:06 12:16 12:25 12:45 12:55 13:06 13:16 13:25 13:45 13:55 14:06 14:16 14:25 14:45 14:55 15:06 15:16 15:25 15:45 15:55 16:06 16:16 16:25

Paris-Montparnasse I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Vanves-Malakoff | 06:24 06:34 | 06:55 07:24 07:55 | 08:24 08:55 | 09:24 09:55 10:00 | 10:21 10:30 10:50 11:00 | 11:21 11:30 11:50 12:00 | 12:21 12:30 12:50 13:00 | 13:21 13:30 13:50 14:00 | 14:21 14:30 14:50 15:00 | 15:21 15:30 15:50 16:00 I 16:21 16:30

Clamart | 06:26 06:36 | 06:57 07:26 07:57 | 08:26 08:57 | 09:26 09:57 10:04 | 10:24 10:34 10:54 11:04 | 11:24 11:34 11:54 12:04 | 12:24 12:34 12:54 13:04 | 13:24 13:34 13:54 14:04 | 14:24 14:34 14:54 15:04 | 15:24 15:34 15:54 16:04 | 16:24 16:34

Meudon | 06:30 06:40 | 07:01 07:30 08:01 | 08:30 09:01 | 09:30 10:01 10:09 | 10:28 10:39 10:58 11:09 | 11:28 11:39 11:58 12:09 | 12:28 12:39 12:57 13:09 | 13:28 13:39 13:58 14:09 | 14:28 14:39 14:58 15:09 | 15:28 15:39 15:58 16:09 | 16:28 16:39

Bellevue | 06:32 06:42 | 07:03 07:32 08:03 | 08:32 09:03 | 09:32 10:03 10:13 | 10:31 10:43 11:01 11:13 | 11:31 11:43 12:01 12:13 | 12:31 12:43 13:01 13:13 | 13:31 13:43 14:01 14:13 | 14:31 14:43 15:01 15:13 | 15:31 15:43 16:01 16:13 | 16:31 16:43

Sèvres-Rive-Gauche | 06:35 06:45 | 07:06 07:35 08:06 | 08:35 09:06 | 09:35 10:06 10:17 | 10:34 10:47 11:04 11:17 | 11:34 11:47 12:04 12:17 | 12:34 12:47 13:04 13:17 | 13:34 13:47 14:04 14:17 | 14:34 14:47 15:04 15:17 | 15:34 15:47 16:04 16:17 | 16:34 16:47

Chaville-Rive-Gauche | 06:39 06:48 | 07:09 07:39 08:09 | 08:39 09:09 | 09:39 10:09 10:20 | 10:38 10:52 11:09 11:20 | 11:38 11:52 12:09 12:20 | 12:38 12:52 13:08 13:20 | 13:38 13:52 14:09 14:20 | 14:38 14:52 15:09 15:20 | 15:38 15:52 16:09 16:20 | 16:38 16:52

Viroflay-Rive-Gauche | 06:42 06:51 | 07:12 07:42 08:12 | 08:42 09:12 | 09:42 10:12 10:24 | 10:42 10:57 11:12 11:24 | 11:42 11:57 12:12 12:24 | 12:42 12:57 13:12 13:24 | 13:42 13:57 14:12 14:24 | 14:42 14:57 15:12 15:24 | 15:42 15:57 16:12 16:24 | 16:42 16:57

Versailles-Chantiers 05:47 06:16 06:24 06:47 06:55 06:52 07:16 07:47 08:16 08:25 08:47 09:16 09:22 09:47 10:16 10:32 10:24 10:46 11:02 11:16 11:32 11:22 11:46 12:02 12:16 12:32 12:25 12:46 13:02 13:16 13:32 13:22 13:46 14:02 14:16 14:32 14:25 14:46 15:02 15:16 15:32 15:22 15:46 16:02 16:16 16:32 16:25 16:46 17:02

St-Cyr 05:54 06:22 | 06:54 07:01 | 07:22 07:54 08:22 | 08:54 09:22 | 09:54 10:22 10:39 | 10:52 11:09 11:22 11:39 | 11:52 12:09 12:22 12:39 | 12:52 13:09 13:22 13:39 | 13:52 14:09 14:22 14:39 | 14:52 15:09 15:22 15:39 | 15:52 16:09 16:22 16:39 | 16:52 17:09

Fontenay-le-Fleury I 06:25 I I 07:04 I 07:25 I 08:25 I I 09:25 I I 10:25 I I 10:55 I 11:25 I I 11:55 I 12:25 I I 12:55 I 13:25 I I 13:55 I 14:25 I I 14:55 I 15:25 I I 15:55 I 16:25 I I 16:55 I

Villepreux-les-Clayes I 06:29 I I 07:08 I 07:29 I 08:29 I I 09:29 I I 10:29 I I 10:59 I 11:29 I I 11:59 I 12:29 I I 12:59 I 13:29 I I 13:59 I 14:29 I I 14:59 I 15:29 I I 15:59 I 16:29 I I 16:59 I

Plaisir-les Clayes I 06:32 I I 07:11 I 07:33 I 08:32 I I 09:33 I I 10:33 I I 11:02 I 11:33 I I 12:02 I 12:33 I I 13:02 I 13:33 I I 14:02 I 14:33 I I 15:02 I 15:33 I I 16:02 I 16:33 I I 17:02 I

Plaisir-Grignon I 06:35 I I 07:15 I 07:36 I 08:36 I I 09:36 I I 10:36 I I 11:06 I 11:36 I I 12:06 I 12:36 I I 13:06 I 13:36 I I 14:06 I 14:36 I I 15:06 I 15:36 I I 16:06 I 16:36 I I 17:06 I

St-Quentin-en-Yvelines 05:57 | 06:57 I | I 07:57 I | 08:57 I | 09:57 I 10:42 | I 11:12 I 11:42 | I 12:12 I 12:42 | I 13:12 I 13:42 | I 14:12 I 14:42 | I 15:12 I 15:42 | I 16:12 I 16:42 | I 17:12

Trappes-Voyageurs 06:02 | 07:02 I | I 08:02 I | 09:02 I | 10:02 I 10:47 | I 11:17 I 11:47 | I 12:17 I 12:47 | I 13:17 I 13:47 | I 14:17 I 14:47 | I 15:17 I 15:47 | I 16:17 I 16:47 | I 17:17

La Verrière 06:08 | 07:08 I | I 08:08 I | 09:08 I | 10:08 I 10:53 | I 11:23 I 11:53 | I 12:23 I 12:53 | I 13:23 I 13:53 | I 14:23 I 14:53 | I 15:23 I 15:53 | I 16:23 I 16:53 | I 17:23

Coignières 06:12 | 07:12 I | I 08:12 I | 09:12 I | 10:12 I 10:57 | I 11:27 I 11:57 | I 12:27 I 12:57 | I 13:27 I 13:57 | I 14:27 I 14:57 | I 15:27 I 15:57 | I 16:27 I 16:57 | I 17:27

Les Essarts-le-Roi 06:16 | 07:16 I | I 08:16 I | 09:16 I | 10:16 I 11:01 | I 11:31 I 12:01 | I 12:31 I 13:01 | I 13:31 I 14:01 | I 14:31 I 15:01 | I 15:31 I 16:01 | I 16:31 I 17:01 | I 17:31

Le Perray 06:20 | 07:20 I | I 08:20 I | 09:20 I | 10:20 I 11:05 | I 11:35 I 12:05 | I 12:35 I 13:05 | I 13:35 I 14:05 | I 14:35 I 15:05 | I 15:35 I 16:05 | I 16:35 I 17:05 | I 17:35

Rambouillet 06:27 06:46 07:27 I 07:29 I 08:27 I 08:45 09:27 I 09:43 10:27 I 11:12 10:44 I 11:42 I 12:12 11:43 I 12:42 I 13:12 12:46 I 13:42 I 14:12 13:43 I 14:42 I 15:12 14:45 I 15:42 I 16:12 15:43 I 16:42 I 17:12 16:45 I 17:42

Beynes I 07:41 I 09:41 10:41 I 11:41 I 12:41 I 13:41 I 14:41 I 15:41 I 16:41 I

Mareil-sur-Mauldre I 07:45 I 09:45 10:45 I 11:45 I 12:45 I 13:45 I 14:45 I 15:45 I 16:45 I

Maule I 07:49 I 09:49 10:49 I 11:49 I 12:49 I 13:49 I 14:49 I 15:49 I 16:49 I

Nézel-Aulnay I 07:53 I 09:53 10:53 I 11:53 I 12:53 I 13:53 I 14:53 I 15:53 I 16:53 I

Epône-Mézières I 07:57 I 09:59 10:59 I 11:57 I 12:57 I 13:57 I 14:57 I 15:57 I 16:57 I

Mantes-la-Jolie I 08:06 I 10:10 11:10 I 12:06 I 13:06 I 14:06 I 15:06 I 16:08 I 17:05 I

Villiers-Neauphle-Pontchartrain 07:21 08:42 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11

Montfort-l'Amaury-Mère 07:27 08:48 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17

Garancières-la-Queue 07:31 08:52 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21

Orgérus-Béhoust 07:36 08:56 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Tacoignières-Richebourg 07:39 09:00 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29

Houdan 07:45 09:05 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Marchezais-Broué 07:50 09:11 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Dreux 07:59 09:19 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

20/05 
21/05

19/05 20/05 21/05
19/05 
20/05

21/05 21/05
19/05 
20/05

21/05
19/05 
20/05

21/05 22/05 22/05
20/05 
21/05

22/05
20/05 
21/05

22/05 22/05 22/05

MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER DOJO ROJO MOJI ROJO TER TER DOJO ROJO MOJI GOJO BUS ROJO TER TER DOJO ROJO GOJO TER DOJO ROJO GAPO BUS VOPI GOPI BUS RIVI BUS BUS BUS

Paris-Vaugirard 16:45 16:55 17:06 17:16 17:25 17:45 17:55 18:06 18:06 18:16 18:25 18:45 18:55 19:06 19:16 19:25 19:45 19:55 20:06 20:16 20:25 20:45 20:55 21:06 21:17 21:25 21:45 21:45 21:55 22:06 22:16 22:25 22:45 23:02 23:16 23:25

Paris-Montparnasse I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 21:06 I I I I I I 22:09 I I I I I I 23:58 00:05 00:45 00:45 01:15

Vanves-Malakoff 16:50 17:00 | 17:21 17:30 17:50 18:00 | | 18:21 18:30 18:50 19:00 | 19:21 19:30 19:50 20:00 | 20:21 20:30 20:50 21:00 | 21:10 21:21 21:30 21:50 21:50 22:00 | I 22:21 22:30 22:50 | 23:21 23:30 | 00:09 | 00:59 01:29

Clamart 16:54 17:04 | 17:24 17:34 17:54 18:04 | | 18:24 18:34 18:54 19:04 | 19:24 19:34 19:54 20:04 | 20:24 20:34 20:54 21:04 | | 21:24 21:34 21:54 21:54 22:04 | | 22:24 22:34 22:54 | 23:24 23:34 | 00:11 | 01:06 01:36

Meudon 16:58 17:09 | 17:28 17:39 17:58 18:09 | | 18:28 18:39 18:58 19:09 | 19:28 19:39 19:58 20:09 | 20:28 20:39 20:58 21:09 | | 21:28 21:39 21:58 21:58 22:09 | | 22:28 22:39 22:58 | 23:28 23:39 | 00:15 | 01:20 01:50

Bellevue 17:01 17:13 | 17:31 17:43 18:01 18:13 | | 18:31 18:43 19:01 19:13 | 19:31 19:43 20:01 20:13 | 20:31 20:43 21:01 21:13 | | 21:31 21:43 22:01 22:01 22:13 | | 22:31 22:43 23:01 | 23:31 23:43 | 00:17 | 01:26 01:56

Sèvres-Rive-Gauche 17:04 17:17 | 17:34 17:47 18:04 18:17 | | 18:34 18:47 19:04 19:17 | 19:34 19:47 20:04 20:17 | 20:34 20:47 21:04 21:17 | | 21:34 21:47 22:04 22:04 22:17 | | 22:34 22:47 23:04 | 23:34 23:47 | 00:20 | 01:30 02:00

Chaville-Rive-Gauche 17:09 17:20 | 17:38 17:52 18:09 18:20 | | 18:38 18:52 19:09 19:20 | 19:38 19:52 20:09 20:20 | 20:38 20:52 21:09 21:20 | | 21:38 21:52 22:09 22:09 22:20 | | 22:38 22:52 23:09 | 23:38 23:52 | 00:23 | 01:38 02:08

Viroflay-Rive-Gauche 17:12 17:24 | 17:42 17:57 18:12 18:24 | | 18:42 18:57 19:12 19:24 | 19:42 19:57 20:12 20:24 | 20:42 20:57 21:12 21:24 | | 21:42 21:57 22:12 22:12 22:24 | | 22:42 22:57 23:12 | 23:42 23:57 | 00:26 | 01:46 02:13

Versailles-Chantiers 17:16 17:32 17:22 17:46 18:02 18:16 18:32 18:22 18:25 18:46 19:02 19:16 19:32 19:22 19:46 20:02 20:16 20:32 20:25 20:46 21:02 21:16 21:32 21:22 21:22 21:46 22:02 22:16 22:16 22:32 22:25 22:25 22:46 23:02 23:16 23:21 23:46 00:02 00:11 00:29 00:31 00:41 01:02 01:22 02:00 02:30

St-Cyr 17:22 17:39 | 17:52 18:09 18:22 18:39 | | 18:52 19:09 19:22 19:39 | 19:52 20:09 20:22 20:39 | 20:52 21:09 21:22 21:39 | | 21:52 22:09 22:22 22:22 22:39 | | 22:52 23:09 23:22 | 23:52 00:09 | 00:37 00:51 01:09 01:33 02:11

Fontenay-le-Fleury 17:25 I I 17:55 I 18:25 I I I 18:55 I 19:25 I I 19:55 I 20:25 I I 20:55 I 21:25 I I I 21:55 I 22:25 22:25 I I I 22:55 I 23:25 I 23:55 I | 00:40 00:58 I I I

Villepreux-les-Clayes 17:29 I I 17:59 I 18:29 I I I 18:59 I 19:29 I I 19:59 I 20:29 I I 20:59 I 21:29 I I I 21:59 I 22:29 22:29 I I I 22:59 I 23:29 I 23:59 I | 00:44 01:10 I I I

Plaisir-les Clayes 17:33 I I 18:02 I 18:33 I I I 19:02 I 19:33 I I 20:02 I 20:33 I I 21:02 I 21:33 I I I 22:02 I 22:33 22:33 I I I 23:02 I 23:33 I 00:02 I | 00:47 01:20 I I I

Plaisir-Grignon 17:36 I I 18:06 I 18:36 I I I 19:06 I 19:36 I I 20:06 I 20:36 I I 21:06 I 21:36 I I I 22:06 I 22:36 22:35 22:46 I I I 23:06 I 23:35 I 00:06 I 00:24 00:35 00:50 01:25 I I I

St-Quentin-en-Yvelines I 17:42 | I 18:12 I 18:42 | | I 19:12 I 19:42 | I 20:12 I 20:42 | I 21:12 I 21:42 | | I 22:12 I | 22:42 | | I 23:12 | I 00:12 | 01:12 01:41 02:19

Trappes-Voyageurs I 17:47 | I 18:17 I 18:47 | | I 19:17 I 19:47 | I 20:17 I 20:47 | I 21:17 I 21:47 | | I 22:17 I | 22:47 | | I 23:17 | I 00:17 | 01:17 01:52 02:30

La Verrière I 17:53 | I 18:23 I 18:53 | | I 19:23 I 19:53 | I 20:23 I 20:53 | I 21:23 I 21:53 | | I 22:23 I | 22:53 | | I 23:23 | I 00:23 | 01:23 02:02 02:40

Coignières I 17:57 | I 18:27 I 18:57 | | I 19:27 I 19:57 | I 20:27 I 20:57 | I 21:27 I 21:57 | | I 22:27 I | 22:57 | | I 23:27 | I 00:27 | 01:27 02:09 02:47

Les Essarts-le-Roi I 18:01 | I 18:31 I 19:01 | | I 19:31 I 20:01 | I 20:31 I 21:01 | I 21:31 I 22:01 | | I 22:31 I | 23:01 | | I 23:31 | I 00:31 | 01:31 02:14 02:52

Le Perray I 18:05 | I 18:35 I 19:05 | | I 19:35 I 20:05 | I 20:35 I 21:05 | I 21:35 I 22:05 | | I 22:35 I | 23:05 | | I 23:35 | I 00:35 | 01:35 02:23 03:01

Rambouillet I 18:12 17:41 I 18:42 I 19:12 18:44 18:45 I 19:42 I 20:12 19:43 I 20:42 I 21:12 20:45 I 21:42 I 22:12 21:45 21:45 I 22:42 I | 23:12 22:45 22:45 I 23:42 23:43 I 00:42 | 01:42 02:34 03:12

Beynes 17:41 I 18:41 I 19:41 I 20:41 I 21:41 I 22:41 22:58 I I |

Mareil-sur-Mauldre 17:45 I 18:45 I 19:45 I 20:45 I 21:45 I 22:45 23:07 I I |

Maule 17:49 I 18:49 I 19:49 I 20:49 I 21:49 I 22:49 23:10 I I |

Nézel-Aulnay 17:53 I 18:53 I 19:53 I 20:53 I 21:53 I 22:53 23:16 I I |

Epône-Mézières 17:57 I 18:57 I 19:57 I 20:57 I 21:57 I 22:57 23:25 I I |

Mantes-la-Jolie 18:06 I 19:06 I 20:06 I 21:06 I 22:06 I 23:06 23:37 I I |

Villiers-Neauphle-Pontchartrain 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 00:48

Montfort-l'Amaury-Mère 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 00:56

Garancières-la-Queue 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:04

Orgérus-Béhoust 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26 01:16

Tacoignières-Richebourg 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:24

Houdan 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:37

Marchezais-Broué 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:49

Dreux 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49 02:03

19/05 19/05 19/05 19/05
20/05 
21/05

TER JORO JODO TER JORO TER JOMI TER JORO TER JODO TER JORO TER JOMI JORO TER JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO

Dreux 05:43 07:43 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Marchezais-Broué 05:51 07:51 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21

Houdan 05:57 07:56 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Tacoignières-Richebourg 06:02 08:02 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Orgérus-Béhoust 06:05 08:05 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35

Garancières-la-Queue 06:10 08:10 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40

Montfort-l'Amaury-Mère 06:15 08:14 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45

Villiers-Neauphle-Pontchartrain 06:19 08:19 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49

Mantes-la-Jolie I 06:53 I 08:53 09:54 I 10:56 I 11:54 I 12:54 I 13:54 I 14:54 I 15:55

Epône-Mézières I 07:02 I 09:02 10:02 I 11:04 I 12:02 I 13:02 I 14:02 I 15:02 I 16:02

Nézel-Aulnay I 07:07 I 09:07 10:07 I 11:08 I 12:07 I 13:07 I 14:07 I 15:07 I 16:07

Maule I 07:11 I 09:11 10:11 I 11:13 I 12:11 I 13:11 I 14:11 I 15:11 I 16:11

Mareil-sur-Mauldre I 07:15 I 09:15 10:15 I 11:16 I 12:15 I 13:15 I 14:15 I 15:15 I 16:15

Beynes I 07:19 I 09:19 10:19 I 11:20 I 12:19 I 13:19 I 14:19 I 15:19 I 16:19

Rambouillet 05:35 05:37 I 06:34 06:37 07:16 I 07:34 07:37 08:16 I 08:34 08:37 09:19 I 09:37 10:16 I 10:22 I 11:19 10:52 I 11:22 I 12:16 11:52 I 12:22 I 13:19 12:52 I 13:22 I 14:16 13:52 I 14:22 I 15:20 14:52 I 15:22 I 16:16 15:52 I 16:22

Le Perray | 05:42 I | 06:42 | I | 07:42 | I | 08:42 | I 09:42 | I 10:27 I | 10:57 I 11:27 I | 11:57 I 12:27 I | 12:57 I 13:27 I | 13:57 I 14:27 I | 14:57 I 15:27 I | 15:57 I 16:27

Les Essarts-le-Roi | 05:47 I | 06:47 | I | 07:47 | I | 08:47 | I 09:47 | I 10:32 I | 11:02 I 11:32 I | 12:02 I 12:32 I | 13:02 I 13:32 I | 14:02 I 14:32 I | 15:02 I 15:32 I | 16:02 I 16:32

Coignières | 05:50 I | 06:50 | I | 07:50 | I | 08:50 | I 09:50 | I 10:35 I | 11:05 I 11:35 I | 12:05 I 12:35 I | 13:05 I 13:35 I | 14:05 I 14:35 I | 15:05 I 15:35 I | 16:05 I 16:35

La Verrière | 05:54 I | 06:54 | I | 07:54 | I | 08:54 | I 09:54 | I 10:39 I | 11:09 I 11:39 I | 12:09 I 12:39 I | 13:09 I 13:39 I | 14:09 I 14:39 I | 15:09 I 15:39 I | 16:09 I 16:39

Trappes-Voyageurs | 06:00 I | 07:00 | I | 08:00 | I | 09:00 | I 10:00 | I 10:45 I | 11:15 I 11:45 I | 12:15 I 12:45 I | 13:15 I 13:45 I | 14:15 I 14:45 I | 15:15 I 15:45 I | 16:15 I 16:45

St-Quentin-en-Yvelines | 06:04 I | 07:04 | I | 08:04 | I | 09:04 | I 10:04 | I 10:49 I | 11:19 I 11:49 I | 12:19 I 12:49 I | 13:19 I 13:49 I | 14:19 I 14:49 I | 15:19 I 15:49 I | 16:19 I 16:49

Plaisir-Grignon I I 06:26 I I I 07:26 I I I 08:26 I I I 09:26 I I 10:26 I 10:56 I I 11:26 I 11:56 I I 12:26 I 12:56 I I 13:26 I 13:56 I I 14:26 I 14:56 I I 15:26 I 15:56 I I 16:26 I

Plaisir-les Clayes I I 06:29 I I I 07:29 I I I 08:29 I I I 09:29 I I 10:29 I 10:59 I I 11:29 I 11:59 I I 12:29 I 12:59 I I 13:29 I 13:59 I I 14:29 I 14:59 I I 15:29 I 15:59 I I 16:29 I

Villepreux-les-Clayes I I 06:32 I I I 07:32 I I I 08:32 I I I 09:32 I I 10:32 I 11:02 I I 11:32 I 12:02 I I 12:32 I 13:02 I I 13:32 I 14:02 I I 14:32 I 15:02 I I 15:32 I 16:02 I I 16:32 I

Fontenay-le-Fleury I I 06:37 I I I 07:37 I I I 08:37 I I I 09:37 I I 10:37 I 11:07 I I 11:37 I 12:07 I I 12:37 I 13:07 I I 13:37 I 14:07 I I 14:37 I 15:07 I I 15:37 I 16:07 I I 16:37 I

St-Cyr | 06:08 06:41 | 07:08 | 07:41 | 08:08 | 08:41 | 09:08 | 09:41 10:08 | 10:41 10:53 11:11 | 11:23 11:41 11:53 12:11 | 12:23 12:41 12:53 13:11 | 13:23 13:41 13:53 14:11 | 14:23 14:41 14:53 15:11 | 15:23 15:41 15:53 16:11 | 16:23 16:41 16:53

Versailles-Chantiers 06:08 06:16 06:46 07:08 07:16 07:38 07:46 08:08 08:16 08:38 08:46 09:08 09:16 09:40 09:46 10:16 10:38 10:46 11:02 11:16 11:40 11:31 11:46 12:02 12:16 12:38 12:31 12:46 13:02 13:16 13:40 13:31 13:46 14:02 14:16 14:38 14:31 14:46 15:02 15:16 15:40 15:31 15:46 16:02 16:16 16:38 16:31 16:46 17:02

Viroflay-Rive-Gauche | 06:20 06:50 | 07:20 | 07:50 | 08:20 | 08:50 | 09:20 | 09:50 10:20 | 10:50 11:06 11:20 | 11:35 11:50 12:06 12:20 | 12:35 12:50 13:06 13:20 | 13:35 13:50 14:06 14:20 | 14:35 14:50 15:06 15:20 | 15:35 15:50 16:06 16:20 | 16:35 16:50 17:06

Chaville-Rive-Gauche | 06:22 06:53 | 07:22 | 07:53 | 08:22 | 08:53 | 09:22 | 09:53 10:22 | 10:53 11:09 11:23 | 11:38 11:53 12:09 12:23 | 12:38 12:53 13:09 13:23 | 13:38 13:53 14:09 14:23 | 14:38 14:53 15:09 15:23 | 15:38 15:53 16:09 16:23 | 16:38 16:52 17:09

Sèvres-Rive-Gauche | 06:26 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 10:26 | 10:56 11:13 11:26 | 11:42 11:56 12:13 12:26 | 12:42 12:56 13:13 13:26 | 13:42 13:56 14:13 14:26 | 14:42 14:56 15:13 15:26 | 15:42 15:56 16:13 16:26 | 16:42 16:56 17:13

Bellevue | 06:28 06:58 | 07:28 | 07:58 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 10:28 | 10:59 11:16 11:28 | 11:45 11:59 12:16 12:28 | 12:45 12:59 13:16 13:28 | 13:45 13:59 14:16 14:28 | 14:45 14:59 15:16 15:28 | 15:45 15:59 16:16 16:28 | 16:45 16:58 17:16

Meudon | 06:31 07:01 | 07:31 | 08:01 | 08:31 | 09:01 | 09:31 | 10:01 10:31 | 11:01 11:19 11:31 | 11:48 12:01 12:19 12:31 | 12:48 13:01 13:19 13:31 | 13:48 14:01 14:19 14:31 | 14:48 15:01 15:19 15:31 | 15:48 16:01 16:19 16:31 | 16:48 17:01 17:19

Clamart | 06:34 07:04 | 07:34 | 08:04 | 08:34 | 09:04 | 09:34 | 10:04 10:34 | 11:05 11:23 11:34 | 11:53 12:05 12:23 12:34 | 12:53 13:05 13:23 13:34 | 13:53 14:05 14:23 14:34 | 14:53 15:05 15:23 15:34 | 15:53 16:05 16:23 16:34 | 16:53 17:05 17:23

Vanves-Malakoff | 06:37 07:07 | 07:37 | 08:07 | 08:37 | 09:07 | 09:37 | 10:07 10:37 | 11:08 11:27 11:37 | 11:57 12:08 12:27 12:37 | 12:57 13:08 13:27 13:37 | 13:57 14:08 14:27 14:37 | 14:57 15:08 15:27 15:37 | 15:57 16:08 16:27 16:37 | 16:57 17:08 17:27

Paris-Montparnasse I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Paris-Vaugirard 06:20 06:42 07:13 07:20 07:42 07:52 08:13 08:22 08:42 08:52 09:13 09:22 09:42 09:52 10:13 10:42 10:52 11:13 11:32 11:42 11:52 12:02 12:13 12:32 12:42 12:52 13:02 13:13 13:32 13:42 13:52 14:02 14:13 14:32 14:42 14:52 15:02 15:13 15:32 15:42 15:52 16:02 16:13 16:32 16:42 16:52 17:02 17:13 17:32

19/05 
20/05

21/05
19/05 
20/05

21/05 20/05 21/05
19/05 
20/05

21/05 21/05
19/05 
20/05

21/05 21/05
19/05 
20/05

19/05 
20/05

21/05 21/05 22/05 22/05

JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER JORO JOMI JORO JODO TER TER JORO JOMI JORO JODO TER TER JORO JOMI JORO JODO TER TER JORO JOMI JORO PORO PODI VADO TER PORO VIRI VODO BUS POGI POGI BUS

Dreux 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 22:13 23:13 23:13

Marchezais-Broué 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 22:21 23:21 23:27

Houdan 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 22:27 23:27 23:39

Tacoignières-Richebourg 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 22:32 23:32 23:52

Orgérus-Béhoust 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 22:35 23:35 00:00

Garancières-la-Queue 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 22:40 23:40 00:12

Montfort-l'Amaury-Mère 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 22:45 23:45 00:20

Villiers-Neauphle-Pontchartrain 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 22:49 23:49 00:28

Mantes-la-Jolie I 16:53 I 17:53 I 18:53 I 19:55 I 20:54 I 21:55 I I I I

Epône-Mézières I 17:02 I 18:02 I 19:02 I 20:03 I 21:02 I 22:02 I I I I

Nézel-Aulnay I 17:07 I 18:07 I 19:07 I 20:07 I 21:07 I 22:07 I I I I

Maule I 17:11 I 18:11 I 19:11 I 20:11 I 21:11 I 22:11 I I I I

Mareil-sur-Mauldre I 17:15 I 18:15 I 19:15 I 20:15 I 21:15 I 22:15 I I I I

Beynes I 17:19 I 18:19 I 19:19 I 20:19 I 21:19 I 22:19 I I I I

Rambouillet I 17:19 16:52 I 17:22 I 18:16 17:52 I 18:22 I 19:19 18:52 I 19:22 I 20:16 20:16 19:52 I 20:22 I 21:20 21:20 20:52 I 21:22 I 22:06 22:06 21:52 I 22:22 22:22 I I 23:19 23:22 23:22 I I

Le Perray I | 16:57 I 17:27 I | 17:57 I 18:27 I | 18:57 I 19:27 I | | 19:57 I 20:27 I | | 20:57 I 21:27 I | | 21:57 I 22:27 22:27 I I | 23:27 23:27 I I

Les Essarts-le-Roi I | 17:02 I 17:32 I | 18:02 I 18:32 I | 19:02 I 19:32 I | | 20:02 I 20:32 I | | 21:02 I 21:32 I | | 22:02 I 22:32 22:32 I I | 23:32 23:32 I I

Coignières I | 17:05 I 17:35 I | 18:05 I 18:35 I | 19:05 I 19:35 I | | 20:05 I 20:35 I | | 21:05 I 21:35 I | | 22:05 I 22:35 22:35 I I | 23:35 23:35 I I

La Verrière I | 17:09 I 17:39 I | 18:09 I 18:39 I | 19:09 I 19:39 I | | 20:09 I 20:39 I | | 21:09 I 21:39 I | | 22:09 I 22:39 22:39 I I | 23:39 23:39 I I

Trappes-Voyageurs I | 17:15 I 17:45 I | 18:15 I 18:45 I | 19:15 I 19:45 I | | 20:15 I 20:45 I | | 21:15 I 21:45 I | | 22:15 I 22:45 22:45 I I | 23:45 23:45 I I

St-Quentin-en-Yvelines I | 17:19 I 17:49 I | 18:19 I 18:49 I | 19:19 I 19:49 I | | 20:19 I 20:49 I | | 21:19 I 21:49 I | | 22:19 I 22:49 22:49 I I | 23:49 23:49 I I

Plaisir-Grignon 16:56 I I 17:26 I 17:56 I I 18:26 I 18:56 I I 19:26 I 19:56 I I I 20:26 I 20:56 I I I 21:26 I 21:56 I I I 22:26 I I 22:56 22:56 I I I 23:56 00:42 23:56 00:11

Plaisir-les Clayes 16:59 I I 17:29 I 17:59 I I 18:29 I 18:59 I I 19:29 I 19:59 I I I 20:29 I 20:59 I I I 21:29 I 21:59 I I I 22:29 I I 22:59 22:59 I I I 23:59 I 23:59 00:14

Villepreux-les-Clayes 17:02 I I 17:32 I 18:02 I I 18:32 I 19:02 I I 19:32 I 20:02 I I I 20:32 I 21:02 I I I 21:32 I 22:02 I I I 22:32 I I 23:02 23:02 I I I 00:02 I 00:02 00:17

Fontenay-le-Fleury 17:07 I I 17:37 I 18:07 I I 18:37 I 19:07 I I 19:37 I 20:07 I I I 20:37 I 21:07 I I I 21:37 I 22:07 I I I 22:37 I I 23:07 23:07 I I I 00:07 I 00:07 00:22

St-Cyr 17:11 | 17:23 17:41 17:53 18:11 | 18:23 18:41 18:53 19:11 | 19:23 19:41 19:53 20:11 | | 20:23 20:41 20:53 21:11 | | 21:23 21:41 21:53 22:11 I I 22:23 22:41 22:53 22:53 23:11 23:11 | 23:53 23:53 00:11 I 00:11 00:26

Versailles-Chantiers 17:16 17:40 17:31 17:46 18:02 18:16 18:38 18:31 18:46 19:02 19:16 19:40 19:31 19:46 20:02 20:16 20:38 20:38 20:31 20:46 21:02 21:16 21:41 21:41 21:31 21:46 22:02 22:16 22:36 22:26 22:31 22:46 23:02 23:02 23:16 23:15 23:41 00:01 23:59 00:15 01:08 00:16 00:30 00:41

Viroflay-Rive-Gauche 17:20 | 17:35 17:50 18:06 18:20 | 18:35 18:50 19:06 19:20 | 19:35 19:50 20:06 20:20 | | 20:35 20:50 21:06 21:20 | | 21:35 21:50 22:06 22:20 I I 22:35 22:50 23:06 23:06 23:20 I 00:05 I 00:20 00:55

Chaville-Rive-Gauche 17:23 | 17:38 17:53 18:09 18:23 | 18:38 18:53 19:09 19:23 | 19:38 19:53 20:09 20:23 | | 20:38 20:53 21:09 21:23 | | 21:38 21:53 22:09 22:23 I I 22:38 22:52 23:09 23:09 23:23 I 00:07 I 00:23 01:03

Sèvres-Rive-Gauche 17:26 | 17:42 17:56 18:13 18:26 | 18:42 18:56 19:13 19:26 | 19:42 19:57 20:13 20:26 | | 20:42 20:56 21:13 21:26 | | 21:42 21:56 22:13 22:26 I I 22:42 22:56 23:13 23:13 23:26 I 00:11 I 00:26 01:11

Bellevue 17:28 | 17:45 17:59 18:16 18:28 | 18:45 18:59 19:16 19:28 | 19:45 19:59 20:16 20:28 | | 20:45 20:59 21:16 21:28 | | 21:45 21:59 22:16 22:28 I I 22:45 22:58 23:16 23:16 23:28 I 00:13 I 00:28 01:15

Meudon 17:31 | 17:48 18:01 18:19 18:31 | 18:48 19:01 19:19 19:31 | 19:48 20:02 20:19 20:31 | | 20:48 21:01 21:19 21:31 | | 21:48 22:01 22:19 22:31 I I 22:48 23:01 23:19 23:19 23:31 I 00:16 I 00:31 01:21

Clamart 17:34 | 17:53 18:05 18:23 18:34 | 18:53 19:05 19:23 19:34 | 19:53 20:06 20:23 20:34 | | 20:53 21:05 21:23 21:34 | | 21:53 22:05 22:23 22:34 I I 22:53 23:05 23:23 23:23 23:34 I 00:19 I 00:34 01:35

Vanves-Malakoff 17:37 | 17:57 18:08 18:27 18:37 | 18:57 19:08 19:27 19:37 | 19:57 20:09 20:27 20:37 | | 20:57 21:08 21:27 21:37 | | 21:57 22:08 22:27 22:37 I I 22:57 23:08 23:27 23:27 23:37 I 00:22 I 00:37 01:42

Paris-Montparnasse I I I I I I I I I I I I I I I I I 20:50 I I I I I 21:53 I I I I I 22:38 I I I 23:32 23:42 23:53 00:26 01:40 00:42 01:56

Paris-Vaugirard 17:42 17:52 18:02 18:13 18:32 18:42 18:52 19:02 19:13 19:32 19:42 19:52 20:02 20:15 20:32 20:42 20:52 21:02 21:13 21:32 21:42 21:52 22:02 22:13 22:32 22:42 22:52 23:02 23:13 23:32

VOPI Ligne N Paris-Montparnasse / Versailles-Chantiers

GOPI / POGI Ligne N Versailles-Chantiers / Plaisir-Grignon

VODO / VADO Ligne N Versailles-Chantiers / Dreux

RIVI / VIRI Ligne N Versailles-Chantiers / Rambouillet

TER TER Paris-Vagirard / Rambouillet

BUS Parcours en bus de subsitutions 

Codes missions des trains

ROJO / JORO Ligne N Paris-Vaugirard / Rambouillet

PORO Ligne N Paris-Montparnasse / Rambouillet

DOJO / JODO Ligne N Paris-Vaugirard / Dreux

PODI Ligne N Paris-Montparnasse / Dreux

GOJO Ligne N Paris-Vaugirard / Plaisir-Grignon

GAPO Ligne N Paris-Montparnasse / Plaisir-Grignon

MOJI / JOMI Ligne N Paris-Vaugirard / Mantes-la-Jolie

MAI

19,20 
et 21

TER 
CENTRE-VAL DE LOIRE

Pour les horaires Intercités, rendez-vous sur les affichages dédiés.Les trains de la ligne U circulent normalement sauf substitution routière par bus le 21/05 au soir (voir affichage travaux).


